
Král sudoku - 17. ročník
konečné  výsledky

407 bodů  –  Buchta  Karel,   Carbol   Otmar,  Drdel  Stanislav,   Flajšman
Stanislav, Haman Petr,  Járová Jana,  Krajči Stanislav, Kučírek Petr, Matějková
Martina,  Matějková  Tereza,  Musil  Martin,  Ota  Václav,  Průša  Pavel,  Radouš
Miroslav,  Schrötter  Štefan,  Solehová  Aneta,  Spáčil  Jiří,  Svítilová  Marie,
Šimůnková Zita, Štefek Petr, Tenglerová Helena,  Tvrzníková Marie  
406 – Dedková Iveta,
399 – Kašparová Milena
387 – Kučabová Lenka, Nack Petr
372 – Černá  Kristína
369 – Nosek Jan
367 – Bůžková Emilie + E., Peldřimovská Helena
356 – Chylová   Silvie 
354 –  Mareš Tomáš
349 – Vagaiová Dana  
344 – Pešta Jiří  
333 – Přikryl Radek
329 – Bednarski Jiří
324 – Pirošíková  Ludmila 
322 – Skřivanová Andrea
314  – Kuchyňka Bohuslav
301 – Voňavková Viktorie
      a další s méně než 300 body

         

Po dohledání několika řešení  přidávám upravený konečný stav.
22 z vás řešilo všechna sudoku, několik ztratilo body za drobná upsání, další 
nezvládli jedno nebo dvě sudoku. Celkem se do soutěže zapojilo 57 soutěžících.

Do nového ročníku se již bohužel nezapojí př. Tomáš Mareš.


